

**Lucrari de reparatie a
stadionului cu gazon artificial de
mini fotbal s. Colibasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a stadionului cu gazon artificial de mini fotbal s. Colibasi

Valoarea de deviz 212 446,62 lei

Intocmit in prețuri curente 26.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RCsS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	515,000	16,52 2,52	8 509,86 1 299,86
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	324,000	28,17 10,60	9 127,67 3 434,67
3	CL19B	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) (plasa impletita Betafense)	m2	322,000	189,77 90,86	61 107,23 29 258,21
4	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	86,000	15,34 2,17	1 319,41 186,68
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	54,000	34,61 11,61	1 868,96 626,96
6	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	316,000	72,86 56,54	23 024,58 17 865,88
7	RpCH29A	Plasa de siguranta, refolosibila, la terenuri de mini fotbal ochiul 130x130 dm.2mm Mat. marunte (sfoara, cleme)=1,05	m2	128,000	71,58 8,08	9 161,83 1 033,83

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	4,200	759,83 749,63	3 191,27 3 148,43
9	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	52,000	18,99 2,52	987,73 131,25
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3	4,200	1 911,66 267,55	8 028,98 1 123,69
11	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele	m2	34,000	17,67 17,67	600,71 600,71
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	58,000	94,41 15,14	5 475,60 878,35
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	56,000	283,32 52,70	15 865,75 2 951,26
		Total Раздел Inclusiv salariu				148 269,58 62 539,78

	Total	lei	148 269,58
	Asigurarea sociala	24,00 %	15 009,55
	Transportarea materialelor	1,00 %	781,64
	Cheltuieli de regie	3,84 %	6 299,93
	Beneficiul de deviz	3,92 %	6 678,14
	Total	100,00 +	177 038,84
	TVA	20,00 %	35 407,78
	Total deviz: Inclusiv salariu		212 446,62 62 539,78

Intocmit

Megacon Service SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Colibasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a stadionului cu gazon artificial de mini fotbal s. Colibasi

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a stadionului cu gazon artificial de mini fotbal s. Colibasi

Valoarea de deviz 212 446,62 lei

Intocmit in prețuri curente 26.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	63,630	50,48	3 212,04
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,778	50,48	291,68
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	15,450	50,48	779,92
4.	7129020012800	Pavator	h-om	72,914	50,48	3 680,69
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	366,340	50,48	18 492,84
6.	7212030022700	Sudor	h-om	3,240	50,48	163,56
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,360	50,48	775,37
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	608,960	50,48	30 740,30
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,960	50,48	351,34
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,080	50,48	3 133,81
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,190	50,48	918,23
Total manopera						62 539,78

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	326,860	5,00	1 634,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,174	300,00	52,20
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,280	300,00	84,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,799	300,00	1 439,70
5.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	31,600	15,00	474,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	37,400	5,00	187,00
7.	17521273347607	Plasa de siguranta	buc	134,400	60,00	8 064,00
8.	2010237318750	Distantieri	buc	15,600	2,50	39,00
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,740	25,00	118,50
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	37,920	105,00	3 981,60
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	22,540	95,00	2 141,30
12.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	9,480	20,00	189,60
13.	2430226109307	Diluant decapant	kg	27,000	42,00	1 134,00
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	59,160	2,90	171,56
15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	89,600	2,90	259,84
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	880,880	2,90	2 554,55
17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 40 mm	m2	56,840	150,00	8 526,00
18.	2663102100000	Beton	m3	4,434	1 500,00	6 651,00
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,784	0,00	0,00
20.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	58,290	75,00	4 371,75
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	31,600	10,00	316,00
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	88,410	12,85	1 136,07

23.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,240	27,00	87,48
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,520	27,00	14,04
25.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	324,000	17,00	5 508,00
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	52,520	15,20	798,30
27.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	322,000	85,00	27 370,00
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	17,720	42,00	744,24
29.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,120	45,00	50,40
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	28,352	2,00	56,70
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,907	10,00	9,07
Total materiale de constructii						78 164,20

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	10,300	650,00	6 695,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,120	50,00	106,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,212	50,00	60,60
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,520	75,00	189,00
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	10,300	50,00	515,00
Total utilaje de constructii						7 565,60

Total	lei	148 269,58
Asigurarea sociala	24,00 %	15 009,55
Transportarea materialelor	1,00 %	781,64
Cheltuieli de regie	3,84 %	6 299,93
Beneficiul de deviz	3,92 %	6 678,14
Total	100,00 +	177 038,84
TVA	20,00 %	35 407,78

Total deviz:

212 446,62

Intocmit

Megacon Service SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Colibasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a stadionului cu
gazon artificial de mini fotbal s. Colibasi**
Investitor Primaria Colibasi
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RCsS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			16,52 2,52
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0300	50,48	1,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	50,48	1,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,0200	650,00	13,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	50,00	1,00
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			28,17 10,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,48	9,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,48	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,48	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	27,00	0,27
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	17,00	17,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
3	CL19B	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) (plasa impletita Betafense)	m2			189,77 90,86
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,7000	50,48	85,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,48	5,05
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	85,00	85,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	42,00	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	2,00	0,16
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	95,00	6,65
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	5,00	5,00
4	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			15,34 2,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	50,48	2,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	12,85	13,17
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			34,61 11,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,48	11,61
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	42,00	21,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
6	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			72,86 56,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	50,48	56,54
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	105,00	12,60
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	15,00	1,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	10,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	20,00	0,60
7	RpCH29A	Plasa de siguranta, refolosibila, la terenuri de mini fotbal ochiul 130x130 dm.2mm Mat. marunte (sfoara, cleme)=1,05	m2			71,58 8,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1200	50,48	6,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	50,48	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	17521273347607	Plasa de siguranta	buc	1,0000	60,00	63,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
8	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			759,83
						749,63
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	50,48	519,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	50,48	229,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
9	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			18,99
						2,52
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	50,48	2,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,48	0,50
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,20	15,35
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,85	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	27,00	0,27
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,50	0,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	50,00	0,03
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3			1 911,66
						267,55
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	50,48	244,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	50,48	22,72
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 500,00	1 583,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	10,00	1,55
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	75,00	45,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	50,00	14,00
11	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele	m2			17,67
						17,67
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1700	50,48	8,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	50,48	9,09
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			94,41
						15,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	50,48	6,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	50,48	9,09
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,90	2,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			283,32
						52,70
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	50,48	51,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,48	1,60
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 40 mm	m2	1,0150	150,00	152,25
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,90	4,64
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,90	45,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	300,00	25,71
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90

APROBAT:

Intocmit
Megacon Service SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Colibasi

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.